
DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 70997143

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.07.22 | Coduri CPV | 15800000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 113,91 RON - 113,91 RON

Descriere: Muschi file 0.900 kg*33.94 lei= 30.54 lei; Crenwursti pui 0.900 kg*37.61 lei= 33.85 lei
Branza topita smantana 3 pac*6.42 lei= 19.26 lei Carnati Selgros 0.500 kg*28.44 lei= 14.22 lei; Mazare cong 1 buc*16.05 lei= 16.05 lei
